
UCHWAŁA NR LIX/277/2022 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2022 R. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia  „Program współpracy powiatu gołdapskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3. ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie", na rok 2023 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 września 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn.zm.) oraz art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W „Programie współpracy powiatu gołdapskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust 3. ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie", na rok 2023, 

stanowiącym załącznik uchwały nr LVII/268/2022 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „Program współpracy powiatu gołdapskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3. ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie", na 

rok 2023, § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Roczny program współpracy został opracowany po konsultacjach przeprowadzonych w sposób 

określony w Uchwale Nr XLV/211/2010 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji. Konsultowany dokument został zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej 

( https://bip.powiatgoldap.pl/5520/konsultacje-programu-wspolpracy-na-2023-rok.html ) 27 lipca 2022 r. 

W ramach przeprowadzonych konsultacji zmiany lub uwagi można było zgłaszać podczas spotkania 

konsultacyjnego zorganizowanego w dniu 18 sierpnia 2022 r. o godz. 17:00 w Starostwie Powiatowym 

w Gołdapi. W spotkaniu nie wzięli udziału przedstawiciele organizacji pozarządowych i podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy i tym samym podczas spotkania nie zostały zgłoszone żadne uwagi 

do konsultowanego dokumentu. W ramach prowadzonych konsultacji uwagi lub zmiany do 

konsultowanego dokumentu można było zgłaszać  drogą elektroniczną lub dostarczając formularz 

konsultacyjny do Starostwa Powiatowego w Gołdapi do 18 sierpnia 2022 r. do godz. 11:00 – w ramach 

tych form nie wpłynęły żadne uwagi. Konsultacje były prowadzone od 27 lipca 2022 r. do 18 sierpnia 

2022 r. W ramach przeprowadzonych konsultacji społecznych nie zostały zgłoszone żadne uwagi 

i sugestie do konsultowanego dokumentu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30F692A-2E67-45A5-96D1-AF75D535B42D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Gołdapi 
 
 

Alicja Anna Iwaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30F692A-2E67-45A5-96D1-AF75D535B42D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




